Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

13.09.2014 г.                                                                                       	№ 155
с. Зуткулей

        Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Зуткулей» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края 2024 года

         На основании акта приемки выполненных работ №089, заслушав и обсудив информацию экономиста администрации СП «Зуткулей»  Минжурдоржиной М.М.

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Зуткулей» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края 2024 года.
2. Направить данное решение и.о. главы администрации для подписания
и  обнародования.

    И.о. главы сельского поселения                             Доржиева Д.Д.
    «Зуткулей»

[bookmark: _GoBack]